infochroma.ch
gtgvials.eu
chemicus.ch
nfochroma ag
Flacons et bouchons de notre production
   nfo
Compact
DE: Glastechnik Gräfenroda GmbH  ·  verkauf@gtgvials.de  ·  Tel. +49 36205 77 229 CH: infochroma ag  ·  info@infochroma.ch  ·  Tel. +41 41 748 50 602 3

à bouchon-pression/
à sertir (ND11)
BL02-SC-H
BL02-SC-D
BL03-SCB-SWFR10
BL03-SCB-Hi-SWFR10
compatible Agilent
(ND9)
BL04-HP-H
BL04-HP-D
BL04-HP-CB-SWFR10
BL04-HP-CB-Hi-SWFR10
Les flacons blueLine sont fabriqués en verre borosilicate de classe hydrolytique 1 et disponi-
bles en verre transparent (H) ou ambré (D).
Volume Dimensions Ø x h Filetage Référence
4 ml 14 x 45 mm 13-425 BL72-14/045-H
BL72-14/045-D
7.5 ml 17 x 60 mm 15-425 BL72-17/060-H
BL72-17/060-D
10 ml 19 x 65 mm 15-425 BL72-19/065-H
BL72-19/065-D
20 ml 27 x 57 mm 24-400 BL72-27/057-H
BL72-27/057-D
25 ml 27 x 68 mm 24-400 BL72-27/068-H
BL72-27/068-D
40 ml 27 x 95 mm 24-400 BL72-27/095-H
BL72-27/095-D
60 ml 27 x 140 mm 24-400 BL72-27/140-H
BL72-27/140-D
Filetage Description Référence
13-425 Bouchon à vis plein, disque revêtu de PTFE, bleu G075-CB/13
15-425 Bouchon à vis plein, disque revêtu de PTFE, bleu G075-CB/15
24-400 Bouchon à vis plein, disque revêtu de PTFE, bleu G075-CB/24
Flacons Stockage blueLine
Les flacons Stockage blueLine sont fabriqués
en verre borosilicate de classe hydrolytique 1
et disponibles en verre transparent (H) ou

20 ml 30 x 55 mm 20 mm 8E20-20CV-ST
Notre package standard provenant de la salle à hygiène contrôlée
Flacons vides pré-fermés, stériles et apyrogè-
nes:
• flacons à sertir au rebord roulé  20 mm
• en verre borosilicate de classe hydrolyti-
que 1
• pré-fermés par bouchons à sertir en
aluminium combiné avec bouchons en
caoutchouc butyle
• avec certificat
• durée de conservation minimale: 6 mois
CH: infochroma ag  ·  info@infochroma.ch  ·  Tel. +41 41 748 50 60 13DE: Glastechnik Gräfenroda GmbH  ·  verkauf@gtgvials.de  ·  Tel. +49 36205 77 22912
Flacons & bouchons à sertir pour Headspace
Volume Dimension Ø x h Rebord roulé Ø Référence
10 ml 23 x 45 mm 20 mm G006-10-H/Fl
G006-10-D/Fl
10 ml 23 x 45 mm 20 mm G006-10-H/Ru
20 ml 23 x 75 mm 20 mm G006-20-H/Fl
G006-20-D/Fl
20 ml 23 x 75 mm 20 mm G006-20-H/Ru
G006-20-D/Ru
Flacons à sertir

B = bleu G = vert R = rouge S = noir W = blanc Y = jaune H: transparent
D: ambré
DE: Glastechnik Gräfenroda GmbH  ·  verkauf@gtgvials.de  ·  Tel. +49 36205 77 229 CH: infochroma ag  ·  info@infochroma.ch  ·  Tel. +41 41 748 50 6014 15
Lyophilisation: flacons & bouchons
Flacons à vis
Filetage: GL14 & GL22
Flacons à sertir
Rebord roulé: 13 mm & 20 mm
en verre borosilicate transparent (H)
et/ou ambré (D), autoclavables
Flacons à vis
Bouchons à vis & bouchons en caoutchouc
Filetage / Ø Description Référence
14 mm Bouchon à vis en polypropylène blanc, autoclavable 8084-CW-Lio
14 mm Bouchon de lyophilisation en caoutchouc butyle gris, forme iglou 8084-Lio
18 mm Bouchon à vis en polypropylène,  à utiliser avec bouchon diagnostic 8A84-CW18
18 mm Bouchon de lyophilisation en caoutchouc butyle gris 8A87-Lio18
22 mm Bouchon à vis en polypropylène, à utiliser avec bouchon diagnostic 8A84-CW22
20 mm Bouchon de lyophilisation en caoutchouc butyle gris, 4-leg 8087-Lio
Volume Dimension Ø x h Rebord Ø Référence
2 ml 15 x 33 mm 13 mm 8082-15/033-H
3 ml 16 x 35 mm 13 mm 8082-16/035-H

8086-36/062-D*
50 ml 43 x 73 mm 20 mm 8086-43/073-H*
8086-43/073-D*
100 ml 52 x 95 mm 20 mm 8086-52/073-H*
8086-52/073-D*
Flacons à sertir
Bouchons à sertir & bouchons en caoutchouc
* Il n'est pas possible de représenter ici l'entière gamme de couleurs disponibles. Pour de plus amples
informations, veuillez-vous adresser à notre équipe ou à votre distributeur.
Les flacons avec «*» sont fabriqués de verre moulé.
Volume Dimension Ø x h Filetage Référence
3 ml 18 x 36 mm 14 mm 8084-03-H
8084-03-D
5 ml 18 x 41 mm 14 mm 8084-18/041-H
8084-18/041-D
7 ml 22 x 40 mm 18 mm 8A84-22/040-H
8A84-22/040-D
10 ml 24 x 48 mm
24 x 45 mm
18 mm 8A84-24/048-H
8A84-24/045-D
15 ml 24 x 60 mm 18 mm 8A84-24/060-D
20 ml 30 x 55 mm 18 mm 8A84-30/055-H
20 ml 28 x 55 mm 22 mm 8A84-28/055-H
8A84-28/055-D
30 ml 33 x 67 mm 22 mm 8A84-34/067-D
Rebord Ø Description Référence
13 mm Bouchon à sertir en alu avec languette complète à arracher 8083-TO
13 mm Bouchon à sertir en aluminium, Flip-/Tear-off 8083-FTOW
13 mm Bouchon à sertir en aluminium avec languette centrale à arracher 8083-MAC

charges du client. Quelques exemples aux
pages suivantes.
Flacons spéciaux: VMax, iTri et nG Nano de GTG
Flacon VMax-Vial - le "grand vase"
• pour récupération optimisée
• idéal pour la préparation automatique
d’échantillons
• volume résiduel environ ≤ 7 μl
Nous pouvons munir tout flacon en verre
tubulaire de notre «pied-vase» breveté pour
obtenir une récupération optimisée. Ceci est
déjà possible pour une commande ≥ 1’000
pièces. Il est aussi possible de réajuster les
flacons que vous nous fournissez.
Volume Dimension Ø x h Rebord Ø / Filetage Référence
9.5 ml 23 x 45 mm 20 mm G006-23/045-H/VMμ
G006-23/045-D/VMμ
20 ml 23 x 75 mm 20 mm G006-23/075-H/VMμ
G006-23/075-D/VMμ
3.5 ml 14 x 45 mm 13-425 G072-14/045-H/VMμ
G072-14/045-D/VMμ
9.5 ml 19 x 65 mm 15-425 G072-19/065-H/VMμ
G072-19/065-D/VMμ
10 ml 23 x 46 mm 20-400 G072-23/046-H/VMμ
G072-23/046-D/VMμ
19 ml 27 x 57 mm 24-400 G072-27/057-H/VMμ
G072-27/057-D/VMμ
39 ml 27 x 95 mm 24-400 G072-27/095-H/VMμ
G072-27/095-D/VMμ
59 ml 27 x 140 mm 24-400 G072-27/140-H/VMμ
G072-27/140-D/VMμ
9 ml 23 x 42 mm HS6-19 GHS6-23/042-H/VMμ
GHS6-23/042-D/VMμ
19 ml 23 x 73 mm HS6-19 GHS6-23/073-H/VMμ

Le filetage spécial, conçu par notre équipe de développement
et s’utilisant également pour nos flacons pour Headspace (voir p. 12 & 13), permet une
conservation ultra-étanche sûre de longue durée. Les bouchons à vis correspondants en
polyamide renforcé de fibre de verre se laissent fermer à la main ou mécaniquement (par noix
Hex 19 mm) de manière étanche à la pression sans effort. Disponibles sont des bouchons à vis
ouverts avec anneau magnétique ou des bouchons fermés.
nG - le "grand" flacon Nano
Aperçu de tous les avantages:
• récupération optimisée
• étiquetage facile grâce au large corps du flacon
• manipulation facile même avec des gants épais
• différents volumes - mêmes dimensions extérieures
• disponibles pour toutes les fermetures standard
• fabrication selon besoin spécifique du client possible
Volume Dimension Ø x h Filetage Référence
1.5 ml 14 x 40 mm 13-425 G072-14/040-H/nG015
G072-14/040-D/nG015
0.3 ml 19 x 58 mm 15-425 G072-19/058-H/nG030
G072-19/058-D/nG030
2.5 ml 19 x 58 mm 15-425 G072-19/058-H/nG250
G072-19/058-D/nG250
0.05 ml 27 x 85 mm 24-400 G072-27/085-H/nG005(09)
G072-27/085-D/nG005(09)
1 ml 27 x 85 mm 24-400 G072-27/085-H/nG100
G072-27/085-D/nG100
10 ml 27 x 85 mm 24-400 G072-27/085-H/nG1000